
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale di Alvignano 
www.icalvignano.gov.it 

Via L. Nuzzolillo snc, 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 
c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 
CIG Z4822AFC95 

              Dott. ssa Fernanda Materazzo 

Viale Josemaria Escrivà  n.68 

 81100  Caserta (CE)  

fernandamaterazzo@pec.buffetti.it 

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva per l’affidamento dell’incarico di medico competente.  

                       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI  gli obblighi di cui al D. Lgs . n. 81/2008; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 - artt. 32, 33 e 40; 

VISTA la Determina dirigenziale n.5902 del 6-12-2017;   

VISTA la lettera di invito prot. n.1211 del 9-03-2018;  

VISTA l’offerta pervenuta in data 16-03-2018 assunta al ns. prot. con n.1383; 

VISTA  la regolarità della documentazione; 

CONSIDERATO che l’offerta pervenuta unica ed è ritenuta congrua ai sensi dell’art.24 comma 4/bis della 

Legge 289/02; 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art.82 del D.Lgs. n. 163/2006   l’offerta   risponde al criterio del prezzo più 

basso; 

ACCERTATA  la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al 

soggetto aggiudicatario 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione definitiva dell’affidamento di incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza 

sanitaria presso l’Istituto Comprensivo Statale di Alvignano, per la durata di anni 1 con decorrenza dalla data di 

stipula del contratto. Le condizioni economiche sono quelle dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario, pari 

ad euro 840 (ottocentoquaranta/00) omnicomprensivo. 

La presente determina di aggiudicazione sarà esposta all’Albo e pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica 

www.icalvignano.gov.it. 

 

                                                                                                      

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   (Dr   Angelina LANNA) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVIGNANO CENTRO - C.F. 91011550612 C.M. CEIC868009 - 001 - SEGRETERIA

Prot. 0001425/U del 17/03/2018 13:30:13

mailto:ceic868009@istruzione.it
mailto:ceic868009@pec.istruzione.it


 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale di Alvignano 
www.icalvignano.gov.it 

Via L. Nuzzolillo snc, 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 
c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 
 

 

mailto:ceic868009@istruzione.it
mailto:ceic868009@pec.istruzione.it

		2018-03-17T13:29:04+0100
	LANNA ANGELINA
	undefined




